Senhores Vereadores membros dessa Casa Legislativa, o incluso projeto de lei que dispõe sobre 
abertura de crédito adicional suplementar e dá outras providências. 

Visa o incluso projeto de lei a abertura de um crédito adicional suplementar no 

valor de R$ 333.921,29 (trezentos e trinta e três mil, novecentos e vinte e um reais e vinte e nove 
centavos), referente a devolução dos recursos do Convênio nº 101435/2022 (demanda 
11278/2022) firmado com a Secretaria de Governo e Relações Institucionais do Governo do 
Estado de São Paulo, em decorrência de sua rescisão, e que será coberto na forma de superávit